
1 

 

 

 

      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              Λιδωρίκι  03/08/2023 
   ΝΟΜΟΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ  
     ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ                                                                      Αριθ. Πρωτ.:  6862 
Ταχ.Δ/νση: 33053 ΛΙΔΩΡΙΚΙ                                    

 

   ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Αριθ. 813/2023. 

Περί ορισμού Αναπληρωτών Προϊσταμένων σε Διευθύνσεις και Τμήματα του 
Δήμου Δωρίδος, όπως διαμορφώθηκαν με το νέο Ο.Ε.Υ. (ΦΕΚ4166/Β’/28-6-2023) 
 

O Δήμαρχος Δωρίδος 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 114/Α) περί καθορισμού 

αρμοδιοτήτων του Δημάρχου. 
2. Το άρθρο 72 του Ν. 3584/2007 σχετικά με την τοποθέτηση υπαλλήλων. 
3. Τον Νέο Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δωρίδος (ΦΕΚ 

4166/Β’/28-6-2023 που τροποποιεί τον Ο.Ε.Υ (ΦΕΚ 2552/Β/16-6-2021). 

4. Τις υπ’ αριθμ. 17/130/7-1-2022 (ΑΔΑ Ψ9ΓΤΩ9Ζ-ΙΓΚ), 479/5628/30-6-2022 (ΑΔΑ 
Ω3ΛΕΩ9Ζ-ΛΞΣ) και 8239/14-9-2022 (ΑΔΑ ΨΤ9ΚΩ9Ζ-ΜΑΒ) αποφάσεις του 
Δημάρχου για την τοποθέτηση Αναπληρωτών Προϊσταμένων σε 
Διευθύνσεις και Τμήματα  του Δήμου Δωρίδος. 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης Αναπληρωτών Προϊσταμένων στις νέες 
Διευθύνσεις και Τμήματα του Δήμου Δωρίδος που προέκυψαν από την 
τροποποίηση του Ο.Ε.Υ. (ΦΕΚ 2552/Β/16-6-2021), με το νέο Ο.Ε.Υ. 
(ΦΕΚ4166/Β’/28-6-2023), για την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του 
Δήμου Δωρίδος. 

                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Ορίζουμε τους Αναπληρωτές Προϊσταμένους  στις Διευθύνσεις και τα Τμήματα 
του Δήμου Δωρίδος, όπως διαμορφώθηκαν με το νέο Ο.Ε.Υ. (ΦΕΚ4166/Β’/28-6-

2023), αντικαθιστώντας κάθε προηγούμενη απόφαση τοποθέτησης 
Αναπληρωτών Προϊσταμένων: 

 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.08.03 16:00:24
EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: ΨΔΥΚΩ9Ζ-Δ54



2 

 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 

1. Στη Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών και Ανθρωπίνων Πόρων, το μόνιμο 
υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Θεόδωρο Τσώνο, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, με 
βαθμό Α. 

2. Στη Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης και Ανάπτυξης το μόνιμο 
υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Ξενοφών Χασούρα, κλάδου ΤΕ Διοικητικού- 

Λογιστικού με βαθμό Α. 
3. Στη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου 

Δωρίδος, Βασιλική Ζουμά, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με βαθμό Α. 
4. Στη Διεύθυνση  Κυκλικής Οικονομίας και Ανακύκλωσης  το μόνιμο 

υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Θεόδωρο Αργυρόπουλο, κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού- Λογιστικού, με βαθμό Α’. 

5. Στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Πρασίνου τη μόνιμη υπάλληλο του 
Δήμου Δωρίδος, Χρυσάνθη Λύτρα, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με βαθμό Α’. 

 

Β. ΤΜΗΜΑΤΑ 

 

6. Στο Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού Έλεγχου (κενό).  

 

7. Στο Αυτοτελές Τμήμα Νομικής Υποστήριξης, τη νομική σύμβουλο του 
Δήμου Δωρίδος, με έμμισθη εντολή, Σταυρούλα Πήττα. 

 

8. Στο Αυτοτελές Τμήμα  Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ) το μόνιμο υπάλληλο 
του Δήμου Δωρίδος, Κωνσταντίνο Παπακωνσταντίνου, κλάδου Π.Ε. 
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με βαθμό Α’.  

 

9. Στο Αυτοτελές Τμήμα  Πολιτικής Προστασίας το μόνιμο υπάλληλο του 
Δήμου Δωρίδος, Δήμο Λύρη, κλάδου Δ.Ε. Διοικητικού, με βαθμό Α’.  

 

10. Στο Αυτοτελές Τμήμα  Επιχειρησιακού Προγραμματισμού, τον αορίστου 
χρόνου  υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Ιωάννη Σταθόπουλο, κλάδου Δ.Ε. 
Διοικητικού , με βαθμό Α’. 

 

11. Στο Αυτοτελές Τμήμα Πληροφορικής, Επικοινωνιών και Αξιοποίησης 
Εθνικών και Ευρωπαϊκών Πόρων, τη μόνιμη  υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, 
Άννα Ευστρατίου, κλάδου Τ.Ε. Πληροφορικής , με βαθμό Α’. 

 

12. Στο Αυτοτελές Τμήμα Υπηρεσιών Δόμησης (ΥΔΟΜ)  (κενό). 
 

ΑΔΑ: ΨΔΥΚΩ9Ζ-Δ54



3 

 

13. Στο Αυτοτελές Τμήμα  Επικοινωνίας και Διοικητικής Βοήθειας τη μόνιμη 
υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Παρθενία Μηλιώνη, κλάδου Δ.Ε. 
Διοικητικού, με βαθμό Α’ 

 

14. Στο Αυτοτελές Τμήμα  Πολιτισμού, Αθλητισμού, Τουριστικής Προβολής και 
Ανάπτυξης  την αορίστου χρόνου υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος,  Δέσποινα 
Τίτου, κλάδου Δ.Ε. Χειριστών Η/Υ, με βαθμό Α’.  

 

15. Αυτοτελές Τμήμα  Δημοτικής Αστυνομίας (κενό). 
 

16. Στο Αυτοτελές Τμήμα  Εθελοντισμού και Εταιρικής Κοινωνικής Ευθύνης 
(ΕΚΕ) την μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Φωτεινή Νικολέτου, 
κλάδου ΔΕ Διοικητικού , με βαθμό Α’.  

 

17. Στο Τμήμα Υποστήριξης Συλλογικών Οργάνων τον μόνιμο υπάλληλο του 
Δήμου Δωρίδος, Χαράλαμπο Μπάκα, κλάδου ΔΕ Διοικητικού , με βαθμό Α’.  

 

18. Στο Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών, Επιχειρηματικής Ανάπτυξης και 
Δημόσιας Υγείας το μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Θεόδωρο 
Μόραλη, κλάδου Δ.Ε.Διοικητικού, με βαθμό Α.  

 

19. Στο Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού και Αμοιβών Εργαζομένων τη μόνιμη 
υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Θεοδώρα Δούκα, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με 
βαθμό Α.  

 

20. Στο Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου το μόνιμο υπάλληλο 
του Δήμου Δωρίδος, Δημήτριο Κοκμοτό, κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με βαθμό 
Α.  

 

21. Στο Τμήμα Κοινωνικής Μέριμνας, Αλληλεγγύης και Ισότητας των Φύλων τη 

μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Σπυριδούλα Πανουργιά, κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού, με Βαθμό Α’. 

 

22. Στο Τμήμα Ολικής Διαχείρισης Εγγράφων, τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου 
Δωρίδος, Παναγιώτα Πενταγιώτη, κλάδου Δ.Ε.Διοικητικού με βαθμό Α’. 

 

23. Στο Τμήμα Προϋπολογισμού, Εξόδων, Εκκαθάρισης Δαπανών και 
Εποπτείας Νομικών Προσώπων,  το μόνιμο  υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, 

Αθανάσιο Ζωητό, κλάδου Δ.Ε. Διοικητικού, με βαθμό Α’.  
 

ΑΔΑ: ΨΔΥΚΩ9Ζ-Δ54



4 

 

24. Στο Τμήμα Διπλογραφικού, το μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, 
Παναγιώτη Λάμπο, κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α’.  

 

25. Στο Τμήμα Εσόδων και Δημοτικής Περιουσίας τη μόνιμη υπάλληλο του 
Δήμου Δωρίδος, Ελένη Μιχελιδάκη, κλάδου Δ.Ε. Διοικητικού Λογιστικού, με 
βαθμό Α’.  

 

26. Στο Τμήμα Προμηθειών και Αποθηκών την αορίστου χρόνου υπάλληλο του 
Δήμου Δωρίδος, Κωνσταντίνα Κοντάρη, κλάδου Δ.Ε. Διοικητικού, με βαθμό 
Α’.  

 

27. Στο Τμήμα Ταμείου το μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Δημήτριο 
Σκαντζή, κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό Α’.  

 

28. Στο Τμήμα Μελετών και Τεχνικών Έργων το μόνιμο Υπάλληλο του Δήμου 
Δωρίδος, Κωνσταντίνο Τραχανά, κλάδου ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών με 
βαθμό Α’.  

 

29. Στο Τμήμα Κτιριακών Υποδομών, Εγκαταστάσεων Συγκοινωνιών και 
Συγκοινωνιακών Έργων, το μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Ιωάννη 
Τριανταφύλλου, κλάδου ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών με βαθμό Α’. 

 

30. Στο Τμήμα Δικτύων Ύδρευσης, Λοιπών Υποδομών και 
Ηλεκτρομηχανολογικών Εγκαταστάσεων το μόνιμο υπάλληλο του Δήμου 
Δωρίδος, Αθανάσιο Κατσούλη, κλάδου ΔΕ30 Υδραυλικών, με βαθμό Α’. 

 

31. Στο Τμήμα Διαχείρισης Στέρεων Αποβλήτων, Αποκομιδής και Ανακύκλωσης 
το μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Ιωάννη Ανδρεόπουλο, κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού, με βαθμό Α’.  

 

32. Στο Τμήμα Κίνησης και Συντήρησης Οχημάτων και Εξοπλισμού το μόνιμο 
υπάλληλο του Δήμου Δωρίδος, Παναγιώτη Λακουμέντα, κλάδου Δ.Ε. 
Διοικητικού, με βαθμό Α.  

 

33. Στο Τμήμα Περιβαλλοντικού Σχεδιασμού & Πρασίνου το μόνιμο υπάλληλο 
του Δήμου Δωρίδος, Ανδρέα Γκανιάτσο, κλάδου Δ.Ε. Διοικητικού, με βαθμό 
Α.  

 

34. Στο Τμήμα Διαχείρισης Δημοσίων Χώρων τη μόνιμη υπάλληλο του Δήμου 
Δωρίδος, Ιωάννα Μπαουστάνου, κλάδου Δ.Ε. Διοικητικού, με βαθμό Α.  

ΑΔΑ: ΨΔΥΚΩ9Ζ-Δ54



5 

 

 

 

Οι παραπάνω Αναπληρωτές Προϊστάμενοι σε Διευθύνσεις και Τμήματα του 
Δήμου Δωρίδος αναλαμβάνουν τα καθήκοντά τους  άμεσα από την έκδοση της 
παρούσας απόφασης. 

 

Ο 

 Δήμαρχος  Δωρίδος 

 

Γεώργιος Νικ. Καπεντζώνης 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 1)Ενδιαφερόμενους  υπαλλήλους. 2)Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 

 και Αμοιβών Εργαζομένων.  3)Γραφείο Δημάρχου 

ΑΔΑ: ΨΔΥΚΩ9Ζ-Δ54


